

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 46134107 Rastislav Robota Opatovská 123/164 911 01 Trenčín B.účet: 4018159499/7500 IBAN: SK04 7500 0000 0040 1815 9499 ČSOB, a.s., pobočka zahraničnej banky SR Obch./živ. OU Trenčín, číslo živnost.reg.: 350-31260 register:	<b>DIČ:</b> 1078592306 <b>IČ DPH:</b> SK1078592306	<b>FAKTÚRA číslo</b> <b>20170086</b> Variabilný symbol : 20170086 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
<b>Konečný príjemca (2.odberateľ):</b>		<b>Odberateľ:</b> IČO: 31637655 <b>DIČ:</b> 2020440488 <b>IČ DPH:</b> SK2020440488 Mestské športové kluby Považská Bystrica Mgr.Miriám Jarošová Športová hala, SNP 2549, P.O.BOX 13/A 017 01 Považská Bystrica

<b>Spôsob doprawy:</b> <b>Štát určenia:</b> <b>Číslo dodacieho listu</b> 20170084	<b>Dodacie a platobné podmienky:</b> Dátum splatnosti <input type="text" value="24.04.2017"/> Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 10.04.2017 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 10.04.2017
--	---

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH	
				Jednotková	Ø	Celková	%
2821	PLAVKY ZAGANO 2821 PODTLAČ	16.000	ks	10.12		161.92	20
7003	PLAVKY ZAGANO 7003 PODTLAČ	7.000	ks	11.75		82.25	20

**Rabat 10.00 % v EUR: 32.60**  
**Celkom k úhrade v EUR: 293.00**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	244.17	48.83	293.00
		<b>244.17</b>	<b>48.83</b>	<b>293.00</b>

KP-tovar  
